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Ambasada i konsulat USA ogłosiły możliwość ubiegania się o dofinansowanie (Notice of Funding

Opportunity – NOFO) w postaci grantów na wsparcie promocji amerykańskich filmów i filmowców na

festiwalach filmowych w Polsce.

Kwalifikujące się organizacje mogą ubiegać się o maksymalnie 10 tys. dolarów. Program

dotyczy projektów rozpoczynających się nie wcześniej niż 15 kwietnia 2023 r. Wnioski w tej

edycji programu NOFO, #WAW-NOFO-FY23-03, można składać do 5 marca 2023 r. 

O granty mogą się ubiegać polskie organizacje pozarządowe, instytucje kulturalne i edukacyjne

oraz media, których wnioski dotyczą obszarów tematycznych wymienionych poniżej.

Wszyscy wnioskodawcy muszą posiadać status non-profit.

Organizacja może złożyć jeden wniosek. O dofinansowanie nie powinny się ubiegać organizacje,

które obecnie korzystają z przyznanego przez ambasadę grantu o wciąż otwartym statusie.

Amerykańskie organizacje pozarządowe również mogą ubiegać się o granty, powinny jednak

wykazać we wniosku powiązanie z lokalnym partnerem działającym na terenie Polski.

Warunkiem otrzymania grantu jest dokonanie przez organizację aktualnej rejestracji w systemie

SAM.gov (rejestracja zachowuje ważność przez rok).

Fundusze mogą zostać przeznaczone na festiwale filmowe promujące amerykańskie filmy i

filmowców pośród polskich odbiorców. Środki z grantu przyznanego przez Ambasadę mogą być

wykorzystane na opłaty za:

zakup praw do wyświetlania filmów amerykańskich

tłumaczenie dialogów filmów amerykańskich

udział amerykańskich filmowców, aktorów, itp., w tym ich obecność, wykłady czy

warsztaty mistrzowskie

Zasadniczo, fundusze z grantów nie mogą być przeznaczone na finansowanie:

projektów o charakterze politycznym lub wskazujących na wspieranie konkretnych

stronnictw politycznych lub pojedynczych partii w ramach kampanii wyborczych

programów wymiany

projektów o charakterze socjalnym

projektów wspierających konkretną działalność religijną

działalności handlowej, zbiórki funduszy, projektów komercyjnych, badań naukowych,

projektów budowlanych; projektów, których głównym celem jest rozwój samej

organizacji jako instytucji

opłat i kosztów podróży związanych z konferencjami, przygotowywaniem reportaży,

wydarzeń kulturalnych itp. w USA

publikacji lub tłumaczenia książek w celu ich opublikowania



stałych kosztów wynagrodzenia personelu

sprzętu, w tym m.in.: sprzętu biurowego, sportowego, aparatów fotograficznych itp.

finalizacji działań podjętych z wykorzystaniem innych funduszy

konsumpcji, poza kawą i lunchem roboczym (z całkowitym wyłączeniem alkoholu)

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie: 

https://pl.usembassy.gov/pl/education-culture-pl/program-grantow/nofo_film_festival_pl/   
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